256.

Episcopi Confraternitatis Seniorum levaverunt predictae Confraternitatis Statuta erecta et Fundata, et Receptibus in Posterum existentibus inscribunt, in vim reemplionis in Anno 1604. Demonstrant, et asserunt. Scilicet Ducatonum floren. Polie p. floren. Septem quotannis a quolibet Centum fol. 74.  
Nunc Jelnicki, nunc Mius Kolierycki, nunc de Rayko heres. Nunc Kudminski. Sive Kingovski Ungarus Graeus in altera Parochia, nunc Borianowski Graeus

Famati Jacobus Chorazyk uti venditor ab una, et et Famatus Joannes Liszkowicz Gladiator Calise postibus ab altera Maigie Dom y Tyrantem tu w Miescie Kalistu na ulicy Zam Kowey miedy Domem Wypiecha Pogourkiego Ziedney, a gruntem parsto letzym. Imi Pana Jana Szaremby Z drugiey strony letzey dlugami wzemi inonorowany, ktory dom y grunt Pan Chorazyk Janowi Liszkowiczowi Zięciowi, y Justynie Matkonkom Corie Swoiey Zaprowad. Na ktorym domie Dlug do S. Mikolaja zł 100. Tedy te Z Summy originalney Panowie Liszkowiczowie Matkonkowie Zaplacci beda paimni, Z tacye iestote zł 100. Dat. Ho 1600. fol. 75.

Famatu Anna Wincenta Vincentii Sartoris uxoris relicta in actis Conrulantibus Ao 1609. post Conflagrationem folius Civitatis in arca Domus Suae aicalii inter Plateam Birkorrevione, et domum avitor edificatam Mathaei Wincentoanet virali Calise Alberto Orbiz Pharmacopole et Regine Conjugibus venditam, actu presenti pro fundatione perpetua Proposito et conventui Canoniorum Rege Late perpetuis temporibus ex consensu annuo ex Censu annuo a Centum floren p. 45 grosus quovis Quarta

Quietatio Ejusdem Domini Prepositi Petri Gajatek. Anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo octavo. Fol. 88.

Constitutus personaliter coram Domino, et apud Acta presentia honoratus Nicolaus Wisestityk, olim Petri Wisestitz Suburbani Calisiensis Filius, non compulsus, neque Coactus, publice recognovit, quod a Venerabili Domino Petro Preposito, et suo Conventu ad Sanctum Nicolaum in Kalisz, duas manas pecuniarum, ratione Patrimonii per eum, in horto ejusdem Domini Prepositi, ejusque Conventus in Suburbio Thorunensi, pene Prædium famati Bartholomei Barbiton. sors civis Calisiensis proprii, habiti, recepit, et in effectu levavit, De quibus duabus manas pecuniarum predictus Nicolaus Wisestityk Dominum Prepositum prefatum, et suum Conventum quietavit, et quietat per presentes, Patrimonioque eidem suo, ac propinquitati in horto predicto, morisque quocunque habiti perpetuis temporibus abrenuntiat Actu presenti.

Famati Gaspas Bingshtaus et Hedvigi Conjuges recognoverunt, Julia ipsi de manibus Catharine Walen Domiciliana Mathie Wamytlowicz Praeceptoris Civis Calise Conventus viduae derelicta tulerunt summam 400 flor. Pol. p. decantandis quavis Quarta vigiliis coram altari Sacerdotis ex censu annuo tenebantur p. sepeores p. flor. Septem. a quavis centum A. 1761. Fol. 117. nunc P. Koremieniacki. Nunc Filipowicz ad presentem Lyczkouski Sartor.

Census pro Rectore Schola Sancti Nicolai No. MS. S. / 250.  
in villa Tyniec.

Actum Kalendis die Mercurii, Decima Septima Martii Anno  
Domini millesimo quingentesimo Trigesimo quinto.

Providus Georgius Lieszki de Tyniec Sullctus una cum Doro-  
thea filia olim Nobilis Abrahe Steluski ad acta presentia  
personaliter constituti recognoverunt per expensam, se sede-  
rem propter Census annuus pro quinque maris Capitalis, pe-  
cunie, et numerum Polonici consueti, in vim redemptionis ven-  
dissime in et Super Tribus hortis, et hortulanis, in quibus tota-  
rioli Thomas, et Joannes resident, et Gregorius Katanha  
in tertio deserto in Eventu desertarum eorum in omnibus  
suis bonis, duobus cum medico laneis Sullctie, pratis, et  
Piscinis, censibus seu emethonibus in eisdem Mansis  
locatis, seu destitutis Venerabili et Famaio Domino An-  
dree Proposito, Joanni Myrtek, et Stanislaw Kwasny  
Vicariis Ecclesie Sancti Nicolai in Kalisz, ac aliis vi-  
cariis pro tempore existentibus ad decantandum Canticum  
Ave Sanctissima Maria post Elevationem singulis diebus  
infra summam missam per Rectorem Scholarum Chori  
eisdem Ecclesie consistere. Quem quidem Census  
sederem propter prefati providus Georgius cum Doro-  
thea conjuges Sullcti de Tyniec, se et suos Successores, et  
Benevolum Heredum Popesores obligaverunt, et presentibus obli-  
gant, pro quolibet Dominica Palmarum prefati Domino  
Proposito et Vicariis Ecclesie Sancti Nicolai in Kalisz pro  
tempore existentibus annis singulis usque ad totalem exemptio-  
nem summa quinque maricarum Capitalium solveat. Sem-  
per dare Ecclesie, censu pro Professore integraliter per-  
soluto sub vadis quinque maricarum, et sub intermissione  
in bona dicta hortulanorum, et Mansos Sullctie et Census  
Ecclesie huius, ad quas ponas se benevoli et libere prefatus  
Georgius cum Dorothea uxore sua submiserunt, Quae bona  
Hortulanorum, et Mansos Sullctie prefatus Dominus Propo-  
situs, et Vicarii Ecclesie Sancti Nicolai sine aliquo  
impedimento pacifice possidebunt, usque ad totalem  
exemptionem quinque maricarum Capitalis pecunie.

Ex quibus Sacerem grossis census ipsi Vicarii proquo-  
libet quadruali Rectori Chori pro tempore existens, ad  
Sanctum Nicolaum duos grossos cum medio, a Cantuari;  
Salvere sub censum, et sex grossos ad Candelas Ecle-  
siae Sancti Nicolai semper expendent, quem censum  
prefati proidi Georgius et Dorothea conjuges obliga-  
verunt se resignare eorum Conculibus Viribatis Califfi-  
sub penis predictis, et censum Ecclesiasticis. Presenti-  
bus honorabilibus Dominis Joanne Charkowski Vicario  
Califfiensi; et Gregorio Plebano in Partzelebniki, ac  
me Andrea de Wydzianow Notario publico.

Quietatio Prepositi S. Nicolai. Folio 87.

Die Jovis vigesima quarta Mensis Fe-  
bruarii Anno Domini millesimo quingen-  
tesimo quinquagesimo octavo.

Constitutum Personaliter eorum Domino, apud Aita presentia  
honesti Sophia Witesztowa Suburbana Califfiensi, olim  
Petri Witeszt Figuli, nunc vero Laurentii Figuli conjugis  
legitima, habens secum eundem Maritum suum publice, per ex-  
pressum recognovit, et suo, et Luis Filie sue nominibus  
facta est, quod a venerabili Domino Petro Gagatek Proposi-  
to, et suo Conventu ad Sanctum Nicolaum in Kalisz, quatu-  
or Marcas pecuniarum Summa Capitalis per se, cum eo-  
dem olim Petro marito suo priore, in herbo eiusdem Domini  
Eiusque conventus proprio in Suburbio Califfiensi ante Valvas  
Thorunenses, peres Pradium Bartholomaei Barbitororis,  
et Cuius Califfiensi sito habitum, recepit, et in effectu leva-  
vit. De quibus quatuor maris pecuniarum eadem Sophia  
Witesztowa Dominum Prepositum prefatum, et suum  
Conventum perpetuo quietavit, et quietat de heretique  
eodem descendit per presentes, et actu. Presentibus  
tunc honorabili Domino Mathia Leopolitano mansiona-  
rio Califfiensi, et Famulo Laurentio Keshatka Consule, et Cive  
Califfiensi Testibus, Ac me Simone in Kalisz Rectorum Nota-  
rio.

Concordia Saurina Cant Regi ad S. Nicolaum.

260

Anno Domini Millesimo quadringentesimo octuagesimo  
Tertio, Die vero Veneni viceima prima mensis Novembris,  
hora Vesperarum, vel quasi, in Domo Venerabilis Do-  
mini Nicolai Ostrowski Canonici et Officialis Calificensis.

Constitutus personaliter honorabilis ac Religiosus Nicolaus Dominus  
Sancti Nicolai Ordinis Sancti Augustini ex una, et hone-  
sta Dorothea Germana Eiusdem Curator, etc: Joannes par-  
tibus ab altera. Item Nicolaus de Lonsena et voluntate  
sui Propositi et Pralati Venerabilis Gregorii de Korten Propo-  
siti Domus Sancti Nicolai in Kalisz, que Dorothea Germana  
sua, matura intra se deliberatione probata, unanimi vo-  
te et consensu nominaverunt, Delegerunt, et locaverunt  
Venerabilem et honorabilem Dominum Nicolaum Ostrowski  
Canonium et Officialum Calificensem, et Joannem Keycki  
Altanistam, et Brianum perpetuum Eulencia Collegiate Sancte  
Marie in Kalisz veros legitimos, et indubitatos arbitros arbitrum  
tes, et amicitiales Compositores inter Partes prescriptas, De et  
Super duobus hortis penes fluvium jacentes pars hortum Gellea,  
et Jeremis, et penes hortum dictum Raycki penes fluvium  
Prusna jacentem Magnificam Dominam Heynowska pro viginti  
et sex manis vendito, Concordiam infrascriptam fecerunt, et or-  
dinaverunt, in hunc qui sequitur modum: Christi nomine in-  
vocate Nos Dominus Nicolaus Canonius, et Officialis Califice  
imprimis pronunciamus, deprimus, et per omnia nostra sen-  
tentiam arbitratam Determinamus, et sub pena Nullitatis  
quingenta florenorum per ipsas partes apumpte et Emer-  
get medietate Parti, Concordiam tenente, et medietatem  
Contraventente pro parte Concordia Solvere. Primo lites o-  
mnes, controversias, discordias, et dispersiones inter partes  
homilamus <sup>capimus, et amicitiamus per presentes.</sup>  
Item quoniam <sup>quodam</sup> prefatus Nicolaus hortos duos super descri-  
ptos, et jacent, ratione propinquitatis, pars mortem et obitum  
olim Domine Prusinska suam debet tenere, et obtinere  
ac habere pacifice ac quiete. Item prefata Dorothea de pecuniis  
videlicet viginti sex manarum pro horto per prefatum Nicolaum  
et Dorotheam Magnificam Dominam Linowska vendito, debet, et  
debet illi undecim manas tollere et recipere similiter, sine qua  
vis impedimento germani sui, primo quingue marcas de decem

maris apud advocatum recenter promeritis. Item pro Scur  
 da Ratha Sancti Joannis Baptista proximo Crastino. Simi-  
 liter quinque marcas, et marcam unam ultima Ratha  
 pro Festo Sancti Martini anno futuro, et prefatus quatuor  
~~marcas~~ Nicolaus similiter pro eisdem Rathis per quin-  
 que marcas tollere, et ultima Ratha, quatuor marcas. Ius  
 Nicolaus omnia, et singula debita olim per Paxinska  
 debet, et debet persolvere, hac nostra Sententia arti-  
 culi mediantes. Et ibidem Constituti personaliter apud Uita  
 nostra Constituti Calipiens. Prefati Nicolaus, et Dorothea  
 obligaverunt duos heredes penes fluvium post ultimum  
 Pontem extra valvas Thorunenses, Eundo ad Sanctum Va-  
 lentinum in vim Receptionis, alias na Wyperkauff in  
 triginta maris, quadraginta, et octo grosis marcam in  
 quantilibet computando mediorum laterum grossorum  
 numeri et monete Polonicae Venerabili Domino Grego-  
 rio de Korten Praeposito Canonico Regulare ~~Patris~~ Do-  
 mus Sancti Nicolai in Kalisz una cum fratribus et totius  
 conventus prefati Canonici per ipsum Praepositum, et suum  
 conventum prefatos duos heredes in <sup>prospiciendi</sup> ~~prospiciendi~~ <sup>tenendi</sup> ~~tenendi~~  
<sup>obligaverunt</sup> ~~obligaverunt~~ in prefata Summa ~~triginta~~ <sup>triginta</sup> ~~marcorum~~  
<sup>obligaverunt</sup> ~~obligaverunt~~, et in usus beneplacitos convertere, tandem,  
 quosque prefatus Nicolaus una cum germana sua  
 Dorothea prefatas triginta marcas, ad eorum propin-  
 qui, ipsi Domino Praeposito, et suo conventui integri-  
 ter duxerint persolvere, presentibus ibidem, et honora-  
 bilibus Petro Suierceurki Plebano in Tychow, Andrea  
 Loica in Kalisz Presbytero, et Joanne Poniatowski Testi-  
 bus circa praemissa.

In Tyniec herbarum et Summe ac Lemus precipitij.  
Actum Calipii Die Mercurii vigesima quarta  
Mensis Ianuarii. Anno Domini millesimo  
Quingentesimo nonagesimo secundo.

Constitutus personaliter providus Nicolaus Naramowski molendi-  
nator, molendini ad valvam Vratislaviens. extra muros  
Civitatis Calipienensis, non compulsus, non coactus, matura  
deliberatione intra se prehabita sua sponte recognovit  
se transportare censum quatuor marcarum a sexaginta  
moris mediorum latorum graporum Poloniarum reco-  
plibilem de molendino prefato ad valvam Vratislaviens  
sitt in role alias super hortulanos sed eam, et ipsorum  
hortos in Tyniec constitutos, quem censum quatuor marca-  
rum prefatus Nicolaus Naramowski obligavit, et presentibus  
obligat, se, et suos Successores in futurum existentes, et di-  
ctorum hortulanorum Popenores pro quolibet quatuor  
per unam moram, de anno ad annum Venerabili Domino  
Laurentio Preposito, et suo conventui ad Sanctum Nicolaum  
in Kalisz pro tempore existent, tam diu, quousque dicitur Ni-  
colaus Naramowski, aut sui Successores, et dictorum hor-  
tulanorum Popenores dictum censum quatuor marcarum,  
Consimiliter sexaginta marcarum consimilis monete du-  
xerit sive duxerint redimendum, presentibus ibidem discre-  
to Joanne Plebano in Præspolewo, Joanne Campana-  
rio ad Sanctum Nicolaum in Kalisz, et provido Adamo  
Lartore Cive Calipe Testibus ad memoriam.